

MUNICIPIO DE TRIZIDELA DO VALE

DIÁRIO OFICIAL



PODER EXECUTIVO

SUMÁRIO

TERCEIROS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO. TOMADA DE PRECOS

AVISO DE REABERTURA DE SESSÃO. TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019. A Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação-CPL, instituída pela Portaria nº 01/2019 de 03 de janeiro de 2019, torna público aos interessados o comunicado para continuidade na sessão para abertura e julgamento de propostas de preços, após um período suspensa para apresentação de recursos referente a fase de habilitação da TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2019, tendo por objeto a Contratação de empresa especializada para construção de sistemas de abastecimento de água no município de Trizidela do Vale/MA, fica designado desde já a data de reabertura da sessão para o dia 27/03/2019 ás 09h00min para continuidade do certame. Esclarecimentos adicionais na Sala da Comissão Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos Melo, Nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale/MA ou pelo e-mail: cpl@trizideladovale.ma@.gov.br. Trizidela do Vale - MA, em 19 de março de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA RESULTADO DE JULGAMENTO. TOMADA DE PREÇOS

RESULTADO DE JULGAMENTO. TOMADA DE PREÇOS N° 005/2019. Tornamos público o resultado da TOMADA DE PREÇOS N° 005/2019, do tipo menor preço global, objetivando a Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da unidade de ensino São Miguel no município de Trizidela do Vale/MA, tendo como vencedora a empresa A. F. SATURNINO, inscrita no CNPJ sob nº 02.646.110/0001-50, sediada na Rua 04, Quadra 04, nº 20, Bairro Parque Henrique Oliveira, CEP: 65.725-000 – Pedreiras/MA, considerada vencedora do certame no valor total de R\$ 527.652,15 (Quinhentos e Vinte e Sete Mil e Seiscentos e Cinquenta e Dois Reais e Quinze Centavos). Comunica assim o resultado final do Procedimento, levando em conta o interesse público e Administrativo. Trizidela do Vale - MA, 18 de março de 2019. Felipe Pinheiro Nogueira - Presidente da CPL.



ESTADO DO MARANHÃO

Diário Oficial do Município Poder Executivo

Avenida Deputado Carlos Melo, N°1670 Bairro: Aeroporto CEP: 65.727-000 Trizidela do Vale-MA CNPJ: 01.558.070/0001-22

Charles Frederick Maia Fernandes Prefeito Municipal

Edvan Ferreira Matos Secretaria de Administração

Site: www.trizideladovale.ma.gov.br